
PPaarrcchhii  VVaall  ddii  CCoorrnniiaa  SS..pp..AA..  

PPIIOOMMBBIINNOO  ((LLII))  

1 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 

N. 35  in data  17 marzo 2023 

OGGETTO: Pubblicazione bando per la formazione di una graduatoria per assunzioni 

stagionali di operatori parco e museo specializzati con mansione di addetto accoglienza 

visitatori  – CCNL Aziende del Terziario della Distribuzione e dei Servizi - livello IV– 

APPROVAZIONE GRADUATORIE. 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Premesso: 

 

- che con Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 09 del 20 gennaio 2023 è stato definito 

di procedere alla selezione per assunzioni stagionali di operatori parco e museo specializzati con 

mansione di addetto accoglienza visitatori; 

- che con la suddetta Determinazione è stata indetta la procedura ed approvata la documentazione 

relativa; 

- che il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato nel giorno 06 febbraio 2023 alle ore 

13:00; 

- che con Determinazione Presidenziale n. 19 del 13 febbraio 2023 è stata nominata la commissione 

giudicatrice; 

- che dopo l’espletazione delle pratiche relative alla valutazione dei curricula pervenuti, è stata 

redatta la lista degli ammessi al colloquio orale e contestualmente pubblicata sul sito della Società; 

- visto che successivamente ai colloqui dei candidati ammessi alla prova orale è stata redatta la 

relativa graduatoria, dalla quale poter attingere per le assunzioni previste per le stagioni 

2023/2024. 

 

D E T E R M I N A 

Di approvare i verbali relativi per la formazione di una graduatoria per assunzioni operatori parco e 



 2 

museo specializzati con mansione di addetto accoglienza visitatori;  

Di incaricare  il Dott. Marco Gasperini, in qualità di Responsabile dei Servizi Amministrativi a dare 

esecuzione alla presente determina. 

 

 

 

 

 

Di regolarità Tecnica e Contabile 

Piombino, lì _____________________ 

IL RESPONSABILE 

 

DEI SERVIZI DEL PERSONALE 

 

(Dr. Marco Gasperini) 

 

         

 

 

 

 

  AMMINISTRATORE DELEGATO 

 (Mauro Tognoli) 


